
 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

         

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 17 settembre 2020 
 

All’Albo - Sito Web 
Agli Atti 

SEDI 
 

Il giorno 17.09.2020, il Consiglio di Istituto si è riunito in videoconferenza sulla piattaforma 
d’Istituto per discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno: 
 
O.d.G. n. 10 
Delibera n. 8 

Patto di corresponsabilità educativa 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO l’art. 10 del D. Lgs. 297/1994; 
VISTO il DPR 275/1999; 

VISTO il DPR 249/1998, come modificato dal DPR 235/2007; 
VISTA la L. 107/2015; 

VISTA la L. 71/2017; 
VISTA la L. 92/2019; 

VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto, approvato con delibera n. 5 del 14.01.2020, prot. n. 
283 del 15.01.2020; 

CONSIDERATA l’esigenza di rafforzare il patto educativo tra Scuola e famiglie; 
VISTA la normativa recante misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da 
COVID-19; 
VISTO il Documento tecnico sull’ipotesi di rimodulazione delle misure contenitive nel settore 
scolastico, tramesso dal CTS - Dipartimento della protezione civile in data 28 maggio 2020; 
VISTO il Piano Scuola 2020-21, trasmesso con DM 39/2020; 

VISTO il Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di 
sicurezza per il contenimento della diffusione di COVID-19 del 6 agosto 2020; 
CONSIDERATO il documento deliberato dal Collegio dei Docenti nella seduta dell’11.09.2020; 

VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto, approvato con delibera n. 5 del 14.01.2020, prot. n. 





 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

283 del 15.01.2020; 
TUTTO CIÒ PREMESSO,   

 
DELIBERA  

 
1. di approvare il nuovo Patto di corresponsabilità educativa, che verrà proposto alle famiglie 

degli alunni frequentanti l’Istituto G.M. Gisellu. 
 

 Presenti* Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Componenti: 15 2 Votazione: 15 0 0 
 
*Fino alle elezioni suppletive il Consiglio sarà composto da n. 17 membri. 
 

Il Segretario Il Presidente 
Ins. Luciana Sagheddu 

 
_____________________________ 

Sig.ra Caterina Deluigi 
 

_____________________________ 
	


